
UCHWAŁA NR XXIV/187/2004 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 
z dnia 3 czerwca 2004 r. 

w sprawie : zmiany uchwały Nr 1/6/2002 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 19 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia i wyboru składu osobowego 
Komisji Inwentaryzacji Mienia Komunalnego,Planu Miejscowego 
i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie. 

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz.1591 : z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 113 poz.984 , Nr 
153 poz.1271 ,Nr214poz.l806 ; z 2003 r. Nr 80 poz.717 , Nr 162 poz. 1568 ) oraz w związku z § 
21 ust.l i 2 Statutu Gminy Stryków Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje : 

§1.W §2 wobec złożonej rezygnacji ze składu Komisji Inwentaryzacji Mienia 
Komunalnego,Planu Miejscoweg i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie, 
wykreśla się Radnego Andrzeja Jankowskiego . 

§2.W wyniku wyborów uzupełniających w skład Komisji Inwentaryzacji Mienia 
Komunalnego,Planu Miejscoweg i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie wybrany został 
Pan Witold Sliwkiewicz. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 


